
Den Datum Čas Vstupné

Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Eduardem Štorchem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Klavírní koncert Daniela Juna

sál vedle kavárny v hotelu Grand

K poslechu a tanci hraje Duo Chorus

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Bizarní pokrmy

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Karlem Václavem Raisem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Májový koncert Jana Jareše

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Terapetutické gongy

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka malebnou vesničkou Brtev

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Eliškou Krásnohorskou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební večer s Markétou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Řecké ostrovy

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka s povídáním o lázeňských stromech

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Karlem Jaromírem Erbenem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Zahájení lázeňské sezony 2024

areál u minigolfového hřiště a Bažantnice

Vliv bylinek na lidské zdraví

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Bohumilem Kafkou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Dopravní přednáška - bezpečnost na silnicích 

sál vedle kavárny v hotelu Grand

KULTURNÍ PROGRAM KVĚTEN 2024

Hotel Grand - kultura

st 1.5. vycházka 15:00 zdarma

st 1.5. beseda 19:30 dobrovolné

so 4.5. koncert 19:30 90 Kč

po 6.5. koncert 19:30 80 Kč

út 7.5. přednáška 19:30 70 Kč

st 8.5. vycházka 15:00 zdarma

st 8.5. beseda 19:30 dobrovolné

so 11.5. koncert 19:30 90 Kč

út 14.5. koncert 19:30 dobrovolné

st 15.5. vycházka 15:00 zdarma

st 15.5. beseda 19:30 dobrovolné

so 18.5. koncert 19:30 90 Kč

po 20.5. přednáška 19:30 70 Kč

so 25.5. zdarma

po 27.5. přednáška 18:30 70 Kč

st 22.5. vycházka 15:00 zdarma

st 22.5. beseda 19:30 dobrovolné

st 29.5. vycházka 15:00 zdarma

celodenní program venku

čt 30.5. přednáška 17:45 dobrovolné

st 29.5. beseda 19:30 dobrovolné



čt 2.5. taneční večer 19.30 Magnet 80 Kč

čt 9.5. zábavný večer 19:00 KVIZOUR - hospodský kvíz 80 Kč

pá 10.5. diskotéka 20:00 Hraje DJ Jirka 80 Kč

čt 16.5. taneční večer 19:30 Magnet 80 Kč

čt 23.5. zábavný večer 19:00 KVIZOUR - hospodský kvíz 80 Kč

pá 31.5. diskotéka 20:00 Hraje DJ Jirka 80 Kč

Restaurace Bohumilka

Změny v programu vyhrazeny.

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz


